РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2019

         № 143                                ст-ца Обливская

Об утверждении порядка и периодичности актуализации информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования «Обливский район»
В соответствии с пунктом 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018 года, от 15.05.2018 № Пр-817ГС, письмом министерства экономического развития Ростовской области от 08.02.2019 № 17.4/17:

1. Утвердить порядок актуализации на официальном сайте муниципального образования «Обливский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Обливский район», согласно приложению.
2. Назначить ответственных за проведение мероприятий по обеспечению опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования «Обливский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Обливский район»:

- Секретеву Ольгу Сергеевну – специалиста 1 категории отдела имущественных отношений.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам Куроедову О.Н.
Глава Администрации
Обливского района                                                                       А.А. Деревянко
Распоряжение вносит отдел имущественных

отношений Администрации Обливского района

	Приложение
к распоряжению Администрации

Обливского района

от 30.04.2019 № 143

Порядок

актуализации на официальном сайте муниципального образования «Обливский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Обливский район»
1. Информация о наличии объектов муниципальной собственности   (недвижимое, движимое имущество, земельные участки) подготавливается специалистом 1  категории отдела имущественных отношений
2. . Информация должна содержать сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.
2. Информация размещается на официальном сайте муниципального образования «Обливский район» http://www.oblivsk.ru/imush/glav.htm в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Отдел имущественных отношений».
3. Информация актуализируется на сайте ежеквартально в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом.

      Начальник отдела

имущественных отношений                                                      А.Н. Шестопал